[image: ]SINDICATO DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE JACIARA
CNPJ: 11.141.831/0001-08
Rua: Potiguaras, 912, Centro – Jaciara-MT
Tel/Fax (66) 3461-3443

Ofício. Nº19.  / 2022 – Diretoria Executiva do Sispjaci.

Assunto: Requerer transporte para Formatura Curso TACS-MT/2022.

                                                                                                  Jaciara-MT, 20 de outubro de 2022.

                Sr. Secretário
Ao tempo que cumprimentamos, viemos através deste requerer transporte para os Agentes de Saúde e Agentes de Combate ás Endemias que vão colar grau,Certificação Técnica pela conclusão do Curso TACS/MT 2022 (CURSO TÉCNICO EM AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ), o evento de formatura será na cidade de Rondonópolis.

 Sendo só para o momento, aproveitamos a oportunidade para renovar nossos protestos de admiração e respeito, com os nossos cordiais cumprimentos e nos colocamos a disposição para quaisquer esclarecimentos.
Certos da sua compreensão e colaboração, desde já agradecemos !!!.

                                                                                                      Atenciosamente,

VANUBERCI  F. MONTEIRO DA SILVA
PRESIDENTE DO SISPJACI.

Ilmo Senhor:
ROBSON CASANOVA
Secretário Municipal de Saúde
image1.png
e ),
) N2
(E%QR\ i

SISRINCI